
敬具

記

  ■　最終受託日

  ■　対象項目

※ 一時受託中止中の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。

※ 検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

※ 検査の再開につきましては、現時点では、2024年７月以降の予定となっております.

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、試薬販売会社の一時

欠品により、納品が再開されるまでの間、検査受託を一時中

止とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

株式会社　ジャパンメディカル

2024年3月

No.8

検査受託一時中止のお知らせ

2024年　3月　30日（土）ご依頼分まで

1071

項目コード

遊離HCG-β（HCG-β サブユニット）

検 査 項 目 備 考

代替項目はありません

INFORMATION


